

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	3,65	87,60
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	1,80	21,60
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	1,38	16,56
	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	11,75	141,00
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	72,00	UN	2,60	187,20
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	1,00	24,00
	FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN.	3,10	18,60
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN.	7,00	42,00
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	8,20	98,40
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	1,55	37,20
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	4,05	97,20
	MASSA C/ OVOS, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	18,00	PCT.	1,78	32,04
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	11,69	140,28
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	1,20	14,40
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	3,20	38,40
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	Kg	7,30	219,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CUIA PARA CHIMARRÃO COM PEZINHO E GRAVAÇÃO EM LAZER - COMEMO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	300,00	UN	11,50	3.450,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASOS DE FLOR CALANCHOË, CORES DIVERSAS, ALTURA MÍN 20 cm, E	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	100,00	UN	9,75	975,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ENFEITE DE CUIA EM MDF - COMEMORATIVO AO MÊS DA MULHER	ERENEU FRANCISCO SCHULZ 43086802987	31.085.549/0001-50	500,00	UN	2,85	1.425,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TENTA GAZEBO DESMONTÁVEL TAMANHO MÍN 3x3 m COM 2m DE ALTURA	ERENEU FRANCISCO SCHULZ 43086802987	31.085.549/0001-50	2,00	UN	263,00	526,00
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	3,20	38,40
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	4,05	97,20
	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	11,75	141,00
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	1,00	24,00
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	8,20	98,40
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	1,55	37,20
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	1,20	14,40
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	1,80	21,60
	MASSA C/ OVOS, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	18,00	PCT.	1,78	32,04
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	3,65	87,60
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	11,69	140,28
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	72,00	UN	2,60	187,20
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN.	7,00	42,00
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN.	3,10	18,60
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	1,38	16,56
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	Kg	7,30	219,00
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	1,00	24,00
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	3,65	87,60
	MASSA C/ OVOS, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	18,00	PCT.	1,78	32,04
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	72,00	UN	2,60	187,20
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN.	3,10	18,60
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	4,05	97,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	8,20	98,40
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	1,80	21,60
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN.	7,00	42,00
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	1,55	37,20
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	1,20	14,40
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	1,38	16,56
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	Kg	7,30	219,00
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	3,20	38,40
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	11,69	140,28
	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	11,75	141,00
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	60,00	UN.	1,55	93,00
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	60,00	UN.	3,65	219,00
	MASSA C/ OVOS, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	45,00	PCT.	1,78	80,10
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	180,00	UN	2,60	468,00
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	15,00	UN.	3,10	46,50
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	60,00	UN.	4,05	243,00
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	PCT.	8,20	246,00
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	PCT.	1,80	54,00
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	15,00	UN.	7,00	105,00
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	UN.	1,20	36,00
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	UN.	1,38	41,40
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	75,00	Kg	7,30	547,50
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	UN.	3,20	96,00
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	UN.	11,69	350,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	PCT.	11,75	352,50
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	60,00	UN.	1,00	60,00
						Total Geral ---->	13.061,14